2024年５月 23日

各      位

会 社 名  日本ライフライン株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 鈴木啓介

（コード番号：7575 東証プライム市場）

問合せ先 取締役経営管理統括部長江川毅芳

（TEL. 03-6711-5200）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2024年７月１日付）

統括事業本部に海外事業推進部を新設する。

２．人事異動（2024年７月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

上席執行役員 開発生産本部 本部長

補佐 兼 市原開発生産統括部長
桑原
くわはら

 邦生
く に お

上席執行役員 開発生産本部 市原

開発生産統括部長

執行役員 ＣⅤＧ事業本部副本部長

兼 海外事業推進部長
高橋
たかはし

 信
のぶ

雄
お

執行役員 ＣⅤＧ事業本部 本部長

補佐

以 上